[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
28 января 2016 г.                                     № 2
г. Колпашево

	О признании утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2012 г. № 19 «О порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед местным бюджетом»

В соответствии с пунктом 4 ст.47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2012 г. № 19 «О порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед местным бюджетом» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                               А.Ф. Рыбалов